^  Si  combatte  a  Roccasecca  (Gkixmjrovius  cit..  Ili,  ■•  Gregorio  XII  chiamato  così  per  ischerno  dal  par- 
P-  606).  tito  contrario  (Cf.  Guglielmotti  cit.,  p.   124,  nota). 

^  Ladislao  esclamò:   "Nel  primo  giorno  dopo   la  '  Le  bandiere  furono  portate  anche  in  processione 

"sconfitta  olio  toccai,  i  nomici  avevano  in  mano  la  mia  (Cf.  Rinaldi,  cit.,  anno   141 1,  num.   4). 

IO 
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e.  <)6v 
5  giugno,  venerdi 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXI  indictione  mi  mensis  iunii  die  vene- 

ris  V  dicti  mensis,  dominus  noster  dominus  Johannes  papa  XXIII  fecit  et  puplicavit  in  con- 

cistorio XIII  cardinales  '  de  novo  creatos  per  dictum  dominum  nostrum  Papam,  etcetera, 
quorum  nomina  sunt  inferius  denotata.    In  primis  ; 

S  giugno,   lunedi 

15  giugno,  lunedi 

16    giugno,  mar- 
tedì 

Episcopus  Constansiensis  de  Francia  ̂   5 

Episcopus  Florentìnus  ^, 
Episcopus  Cameracensis  de  Francia  *, 
Dominus  Decanus  Remensis  de  Francia  ̂  

Episcopus  Dumiliensis  Anglicanus  ®, 
et  unus  de  Anglia  ',  1  (J 
Patriarcha  Costantinopolitanus  ^ 

Patriarcha  Aquilegensis  *, 

Archiepiscopus  Pisanus  "*, 

Episcopus  Placentinus  ^\ 
Episcopus  Tricaricensis  '^,  qui  fuit  nepos  dicti  domini  Pape,  ut  supra,  1 5 
Dominus  Lucidus  de  Comite  prothonotarius  **, 

Ulibanensis  de  Ungaria  '*. 

Item  die  lune  viii  dicti  mensis,  dominus  noster  papa  lohannes  XXIII  fecit  *^  incipere  per 
magistrum  Antonium  de  Tuderto  cum  suis  sotiis  facere  murare  muros  civitatìs  Leoniane,  vi- 

delicet  prò  annarenei  "^,  incipiendo  de  palatio  Apostolico  et  seguitando  versus  Castrum  Sancti  20 
Angeli,  etcetera. 

Item  die  lune  xv  dicti  mensis,  dictus  dominus  noster  Papa  fecit  incipere  murare  et  fieri 

facere  murura  et  annarenei  de  palatio  Apostolico  usque  ad  Castrum  Sancti  Angeli  per  mul- 

tos  magistros.  Item  fuit  inceptum  fundamentum  Inter  palatium  Apostolicum  et  portam  Ve- 
ridariam.     MuUum  esset  scribendum,  quod  demicto  in  calamo,  etcetera.  25 

Item  XVI  die  dicti  mensis   fuit   inceptum   facere    lo   andarenei    de   palatio    ad    Castrum 

Sancti  Angeli  de  mandato  domini  pape  lohannis  XXIII,  etcetera. 

20.  dopo  annarenei  segue  de  cancell. 

10 

15 

20 

"  Franciscus  Zabarella,    vulg. 

"Petrus   de   Alliaco   (d'Ailly)